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Fundacja Grupy PKP zorganizowała zbiórkę dla pogrążonych w żałobie dzieci Rafała Kamińskiego – Natalii i Paw

można dokonywać na rachunek bankowy: 81 1320 0019 1649 3010 2000 0009 z dopiskiem darowizna na cele statutowe

– RODZINA MASZYNISTY.

Zbiórka trwa do 27 września 2024 roku. Dodatkowo w serwisie Allegro jest wystawiona aukcja, która zasili  zbiórk

Wystawił  ją  Marcin Jabłoński, maszynista KM i długoletni kolega śp. Rafała, który oferuje zwiedzanie Sekcji Napraw i

Eksploatacji Warszawa Grochów. Warto dodać, że zwycięzcy otrzymają również zestaw gadżetów od Kolei Mazowieckich.

Rafał  Kamiński  był  maszynistą  z  pasją,  której  poświęcił  swoje  życie.  Jego  miłość  do  kolei  by

niesamowicie  silna,  a  bycie  maszynistą  wymarzonym  zawodem.  Te  słowa  może  potwierdzić  ka

osoba, która znała Rafała. Na pewno zapamiętam go jako bardzo dobrego człowieka, dla którego los

potrzebujących nie był obojętny. Zawsze pomocny, a także chętny do działania – pełen wiary w ludzi.

Teraz my możemy wesprzeć rodzinę Rafała w tych niewyobrażalnie trudnych chwilach. Sposobów jest

kilka – zbiórka, czy też licytacja na Allegro – mówi Marcin Jabłoński, maszynista KM.

Redakcja 24 września 2024

Fot. Koleje Mazowieckie
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Link  do  aukcji:  https://allegro.pl/charytatywni/fundacja-grupy-pkp/cele/pomozmy-rodzinie-zmarlego-maszynisty?

order=n

Koleje Mazowieckie upamiętniły śp. Rafała Kamińskiego w wyjątkowy sposób. Zarząd KM zadecydował o nadaniu

imienia zmarłego maszynisty jednej z lokomotyw Gama (111Eb) produkcji PESA S.A. Pojazd obsługuje między innymi

połączenia przyspieszone KM na trasie do Skarżyska-Kamiennej.

Rafał był maszynistą z pasją , który kochał kolej. Chętnie dzielił się swoją wiedzą i doświadczeniem.

Koledzy i współpracownicy cenili go za życzliwość i empatię. W wolnym czasie często robił zdjęcia. .

Mogliśmy je zobaczyć na pro�lu „Koleje Mazowieckie – KM” na Facebooku czy Instagramie. Mam

nadzieję, że historia Rafała Kamińskiego, w tym jego miłość do kolei nie odejdzie w zapomnienie – mówi

Donata Nowakowska, rzecznik prasowy Spółki KM.
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Fot. Grzegorz Petka
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